

Kód a název výrobku:	162834 Koláč pudinkový s kousky čokolády 60g		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1229/291	kJ/kcal
	Tuky	5.8	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	2.8	g
Může obsahovat stopy alergenů: sezam, skořápkové plody a výrobky z nich, sója, vlnička a výrobky z něj	Sacharidy	52	g
	z toho		
	- cukry	18	g
	Vláknina	1.4	g
	Bílkoviny	6.9	g
	Sůl	0.77	g
Složení: těsto 58% (PŠENIČNÁ MOUKA , voda, cukr, stolní margarín (rostlinné oleje a tuky 80 % (palma, slunečnice v různém poměru), voda, jedlá sůl, E330, přírodní aroma, emulgátor: lecitiny, E471, barvivo: karoten), droždí, zlepšující přípravek (SUSENÁ SYROVÁTKA, PŠENIČNÝ LEPEK , cukr, MOUKA JECNA SLADOVA, PŠENIČNÁ MOUKA , aroma, SUSENÝ PŠENIČNÝ STABILNÍ KVAS /PŠENIČNÁ MOUKA, STARTOVACÍ KULTURA/, ENZYM /LEPEK/ , barvivo: E160a, látka zlepšující mouku: E300), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), náplň pudinková s čoko kousky 40% (voda, pudinková náplň (cukr, modifikovaný bramborový škrob, SUSENÁ SLADKÁ SYROVÁTKA , glukóza, PŠENIČNÝ ŠKROB , rostlinný tuk palmový, jedlá sůl, aroma, zahušťovadlo: E401, emulgátor: E472a, barvivo: E160a), hořká čokoláda (kakaová hmota, cukr, kakaové máslo, emulgátor: E322)), VEJCE , voda..			